Basalte fondu
FEUILLE DE CATALOGUE
E-01
EUTIT,  s. a. r. l. N0 SIREN.: 47714930  N0id.fiscale  : 125-47714930
Stará Voda 196 téléphone: +420 / 354 789122, +420 / 354 691301
353 01 Mariánské Lázně fax:  +420 / 354 691480
 e-mail: eutit@eutit.cz http://www.eutit.cz
2003–04–10 1/32

C:\Documents and Settings\Administrator\Dokumenty\Dokumenty\KMEN\Data kmenu\Katalogové listy\E01_CEDIC_FJ.doc - E  (������-04-11
Fig. 1 - CARREAUX RECTANGULAIRES
Fig. 2 - CARREAUX HEXAGONAUX  Fig. 3 - FORME A
Fig. 4 - FORME B
Basalte fondu
 CARREAUX INDUSTRIELS P-1
EUTIT,  s. a. r. l. N0SIREN.:  47714930  N0id.fiscale  : 125-47714930
Stará Voda 196 téléphone: +420 / 354 789122, +420 / 354 691301
353 01 Mariánské Lázně fax:   +420 / 354 691480
 e-mail: eutit@eutit.cz http://www.eutit.cz
2003–04–10 6/32
C:\Documents and Settings\Administrator\Dokumenty\Dokumenty\KMEN\Data kmenu\Katalogové listy\E01_CEDIC_FJ.doc - E  (������-04-11
Dimensions en mm  Tab. 1. CARREAUX RECTANGULAIRES
 Longueur du côté Epaisseur
Désignation a ± 2 b ± 2 t*
200/100/22JR 200 100     22          ±2
200/100/30H       30
200/100/30JR 200 100     30          ±2
200/100/30R       30
200/100/40H       40
200/100/40JR 200 100     40         ±2
200/100/40R       40
200/200/22H     22
200/200/22JR 200 200     22        ±2
200/200/25H       25
200/200/25JR 200 200     25         ±2
200/200/25R       25
200/200/30H       30
200/200/30JR 200 200     30         ±2
200/200/30R       30
200/200/40H       40
200/200/40JR 200 200     40         ±2
200/200/40R       40
200/200/50H       50
200/200/50JR 200 200     50         ±2
200/200/50R       50
200/200/60R 200 200     60         ±3
250/125/30H       30
250/125/30JR 250 125     30         ±2
250/125/30R       30
250/125/40H     40
250/125/40R 250 125     40 ±2
250/250/25JR 250 250     25         ±2
250/250/30H       30
250/250/30JR 250 250     30         ±2
250/250/30R       30
250/250/40R 250 250     40         ±2
250/250/50R 250 250     50         ±2
* En cas de carreaux rainurés, on considère l’épaisseur de la paroi, y compris les rainures
R – les rainures brutes           JR – les rainures fines              H – lisses, sans rainures
Basalte fondu
 CARREAUX INDUSTRIELS P-1
EUTIT,  s. a. r. l. N0SIREN.:  47714930  N0id.fiscale  : 125-47714930
Stará Voda 196 téléphone: +420 / 354 789122, +420 / 354 691301
353 01 Mariánské Lázně fax:   +420 / 354 691480
 e-mail: eutit@eutit.cz http://www.eutit.cz
2003–04–10 7/32
C:\Documents and Settings\Administrator\Dokumenty\Dokumenty\KMEN\Data kmenu\Katalogové listy\E01_CEDIC_FJ.doc - E  (������-04-11
Le plus grand écart de la planéité, au milieu de la surface par rapport à la diagonale, au milieu de
l’arête par rapport à la dimension déclarée respective et aux coins par rapport à la diagonale,  est de
±2 mm (voir EN 98).
Dimensions en mm  Tab. 2. CARREAUX HEXAGONAUX
 FORME B FORME A  Nombre
Désignation D D/2 a a/2 t pièces/m2
pièces
entières
demi-pièces ± 2 ± 2 ± 2 ± 2 * pièces entières/
demi-pièces
200/25R 200/25R      25
200/30R  200/30R      30
200/40R  200/40R 200 100 115,5 57,7  40     ±2 29/58
200/50R  200/50R      50
200/60R  200/60R      60    ±3
250/30R  250/30R  30
250/40R  250/40R 250 125 144,3 72,1  40    ±2 19/38
  * En cas de carreaux rainurés, on considère l’ épaisseur de la paroi, y compris les rainures.
R – les rainures brutes
Le plus grand écart de la planéité, au milieu de la surface faciale par rapport à la diagonale, au
milieu de l’arête par rapport à la dimension déclarée respective, aux coins par rapport à de la

EUTIT,  s.a.r.l. N0SIREN.: 47714930   N0id.fiscale  : 125-47714930
Stará Voda 196 téléphone: +420 / 354 789122, +420 / 354 691301
353 01 Mariánské Lázně fax:   +420 / 354 691480
 e-mail: eutit@eutit.cz http://www.eutit.cz
2003–04–10 10/32
C:\Documents and Settings\Administrator\Dokumenty\Dokumenty\KMEN\Data kmenu\Katalogové listy\E01_CEDIC_FJ.doc - E  (������-04-11
Dimensions en mm  Tab. 1. CARREAUX RECTANGULAIRES
 Longueur du côté Epaisseur Nombre de
pièces
Désignation a ± 2 b ± 2 t* au m2
200/200/22JR     22       ±2
200/200/30JR
200 200
    30       ±2
25
250/250/22JR     22       ±2
250/250/30JR 250 250
    30       ±2
16
* En cas de carreaux rainurés, on considère l’épaisseur de la paroi, y compris les rainures.
JR – les rainures fines
Hormis ces types principaux,  il est possible de fournir après l‘accord avec le client aussi autres
carreaux avec différentes colorations de la surface tels que FLORENTINA, MAVA etc.
Le plus grand écart de la planéité, au milieu de la surface faciale par rapport à la diagonale, au
milieu de l’arête par rapport à la dimension déclarée respective, aux coins par rapport à la
diagonale,  est de ± 2 mm (voir EN 98).
Dimensions en mm  Tab. 2. CARREAUX HEXAGONAUX
 FORME B FORME A  Nombre
Désignation
D D/2 a a/2 t pièces/m2
pièces
entières
demi-
pièces
± 2 ± 2 ± 2 ± 2 * pièces entières/
demi-pièces
200/30JR  200/30JR 200 100 115,5 57,7   30 ±2 29/58
* En cas de carreaux rainurés, on considère l’ épaisseur de la paroi, y compris les rainures.
JR – les rainures fines
Le plus grand écart de la planéité, au milieu de la surface faciale par rapport à la diagonale, au
milieu de l’arête par rapport à la dimension déclarée respective, aux coins par rapport à  la